Corresponde Expte. D-00314104 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
SI GUIEN TE: 

ORDENANZA 9 9 12 
ARTICULO-1':-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 281, 

71 (PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO CON SETENTA Y UN 
CENTAVOS ) a favor del ex agente OFELIA IRENE DIGHERO Vda de 
Solbes.lenajo N° 964916, L.0 N° 4043509. 

Conforme se detalla en concepto de: 

FINALIDAD 5—UNIDAD 08—PROGRAMA 16 
- }435.5 	Prol. de Jornada/97 $ 260,04- 
	 S.A.0 	 $ 21,67-